[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2016               № 372
г. Нижние Серги
О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 27.06.2013 № 588 «Об утверждении кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 31.12.2013 № 1329, от 08.09.2014 № 871, от 06.10.2015 № 498, от 07.12.2015 № 558, от 31.05.2016 № 158)
В соответствии с постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 15.03.2013 № 220 «Об утверждении положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 21.06.2013 № 561, от 31.12.2013 № 1331, от 03.12.2014 № 1234, от 06.10.2015 № 497, от 12.04.2016 № 106), протоколами заседаний комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района  от 12.10.2016 № 4-16, от 21.10.2016 № 5-16, от 28.10.2016 № 6-16 руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского  муниципального  района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 27.06.2013 № 588 «Об утверждении кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 31.12.2013                     № 1329, от 08.09.2014 № 871, от 06.10.2015 № 498, от 07.12.2015 № 558,                          от 31.05.2016 № 158) следующие изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.Внести в список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального  района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 27.06.2013 № 588 «Об утверждении кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 31.12.2013 № 1329, от 08.09.2014 № 871, от 06.10.2015 № 498, от 07.12.2015 № 558, от 31.05.2016 № 158) следующие изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Нижнесергинского муниципального района                                           В.А.Сычев

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Нижнесергинского  муниципального  района

от 22.12.2016 № 372

Список

кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы                                            администрации Нижнесергинского муниципального района

	№

п/п
	Наименование

штатной должности
	Ф.И.О. кандидата на замещение должности
	Замещаемая должность и место работы

	1.
	Заместитель главы администрации
	Чащин

Александр Михайлович
	начальник бюро ГО и ЧС

ОАО «1015 завод по ремонту военно-технического имущества»

	Миронов Кирилл Владимирович
	советник главы Нижнесергинского муниципального района

	2.
	Управляющий делами администрации Нижнесергинского муниципального района
	Злоказова

Ирина

Геннадьевна
	заведующий организационным отделом администрации Нижнесергинского муниципального района

	3.
	Председатель комитета архитектуры и градостроительства
	Черникова

Ирина

Львовна
	ведущий специалист комитета архитектуры и градостроительства администрации Нижнесергинского муниципального района

	4.
	Заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом
	Меньшикова Елена Александровна
	ведущий инженер Территориального отдела № 5 филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Свердловской области

	5.
	Заведующий юридическим отделом
	Шарина Татьяна Александровна
	специалист – эксперт, государственный регистратор Нижнесергинского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области

	6.
	Заведующий отделом по развитию и содержанию муниципальной инфраструктуры
	Горнов

Сергей Викторович
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Нижнесергинский»

	7.
	Заведующий отделом по экономическому развитию
	Куклинова

Елена Николаевна
	инспектор Счетной палаты Нижнесергинского муниципального района

	8.
	Заведующий отделом учёта и отчётности
	Еремеева

Дарья

Сергеевна
	ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнесергинского муниципального района

	9.
	Заведующий отделом по охране окружающей среды и чрезвычайным ситуациям
	Сорокина

Елена

Геннадьевна
	заместитель директора по развитию туристического сервиса государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Природный парк «Оленьи ручьи»

	10.
	Заведующий организационным отделом
	Сысолина

Мария Юрьевна
	ведущий специалист организационного отдела администрации Нижнесергинского муниципального района

	11.
	Заведующий отделом делопроизводства и контроля
	Корякова

Любовь Николаевна
	ведущий специалист организационного отдела администрации Нижнесергинского муниципального района

	12.
	Главный специалист администрации
	Еремеев

Андрей Викторович
	начальник отдела внутреннего контроля обособленного подразделения Санаторий «Нижние Серги»                         ООО «Триумф»

	Вахонина

Ирина Васильевна
	инженер-геодезист               ООО «Кадастр»

	Савичева Елена Владимировна
	ведущий специалист отдела по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района

	13.
	Ведущий специалист администрации
	Бухольцева Дарья Сергеевна

	главный специалист Государственного казенного учреждения Свердловской области «Нижне-Сергинское лесничество»

	Мангилева Татьяна Станиславовна
	специалист 1 разряда Нижнесергинского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области

	Нифталиева Юлия Александровна

	Кислова

Мария Викторовна
	учитель иностранного языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 г. Нижние Серги

	Акулов

Иван Михайлович
	водитель прокуратуры Нижнесергинского района

	Лукичева Елена Борисовна
	бухгалтер государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесергинская центральная районная больница»

	Стенина

Елена Валериевна
	начальник отдела финансового

контроля финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	Шаймарданов Эльдар Айдарович
	государственный инспектор труда

	Шамакова

Вероника

Равильевна
	специалист 1 разряда Инспекции Федеральной налоговой службы по                   Верх-Исетскому району                              г. Екатеринбурга

	Марченко Ярослав Александрович
	специалист I категории организационного отдела администрации Нижнесергинского муниципального района

	14.
	Специалист I категории администрации
	Засыпкин Владимир Александрович
	старший инспектор – делопроизводитель Отделения по Нижнесергинскому району Управления Федерального казначейства по Свердловской области

	Конева Любовь Дмитриевна
	специалист по обслуживанию частных лиц универсального дополнительного офиса                  № 7003/0698 Первоуральского отделения Свердловского отделения № 7003 ОАО «Сбербанк России»

	Кириллова Наталья Анатольевна
	инженер производственно-технического отдела ООО СК «УСТК»

	Кустов Александр Сергеевич
	ведущий специалист по озеленению и благоустройству МБУ «Служба содержания городского хозяйства и благоустройства города Нижние Серги»

	Чечулина Надежда Владиславовна
	заместитель директора в стажерском отделе Филиала «Уральский» ЗАО Торговый дом «ПЕРЕКРЕСТОК»

	Чекасина

Елена

Александровна
	специалист администрации Нижнесергинского городского поселения

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Нижнесергинского  муниципального  района

от 22.12.2016 № 372

Список

кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы                                            финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района
	№

п/п
	Наименование

штатной должности
	Ф.И.О. кандидата на замещение должности
	Замещаемая должность и место работы

	1.
	Начальник финансового управления
	Стенина

Татьяна

Петровна
	заместитель начальника  финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	2.
	Заместитель начальника финансового управления
	Елизарьева Наталья Викторовна
	начальник бюджетного отдела финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	3.
	Начальник отдела казначейского исполнения

	Буркова

Татьяна Юрьевна
	главный специалист

отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	4.
	Начальник отдела финансового контроля
	Захарова Любовь Сергеевна
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер Нижнесергинского муниципального казенного учреждения «Комплексный центр по обслуживанию учреждений системы образования Нижнесергинского муниципального района»

	Колосова Лариса Александровна
	главный специалист отдела финансового контроля финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	5.
	Начальник бюджетного отдела
	Елизарьева

Ирина Владимировна
	начальник отдела № 57 Управления Федерального казначейства по Свердловской области

	Наговицина Надежда Юрьевна
	главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	6.
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
	Никулина Татьяна Леонидовна
	заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	7.
	Начальник отдела планирования доходов
	Симанова Надежда Геннадьевна
	ведущий специалист отдела планирования доходов финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	8.
	Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности
	Баранова Наталья Николаевна
	главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	9.
	Главный специалист бюджетного отдела
	Батюкова Ольга Анатольевна
	специалист I категории бюджетного отдела финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	Жукова

Елена Леонидовна
	ведущий специалист бюджетного отдела финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	10.
	Главный специалист отдела финансового контроля
	Мищак

Татьяна Викторовна
	ведущий специалист отдела финансового контроля финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	11.
	Главный специалист отдела казначейского исполнения
	Грачева Вероника Валерьевна
	ведущий специалист отдела казначейского исполнения финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	12.
	Главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности
	Тепикина Елена Владимировна
	специалист I категории отдела бухгалтерского учета и отчетности                финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	13.
	Ведущий специалист отдела казначейского исполнения
	Демина Марина Азифовна
	специалист I категории отдела казначейского исполнения финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	14.
	Ведущий специалист бюджетного отдела
	Еремеева Ирина Викторовна
	руководитель специализированного по обслуживанию юридических лиц дополнительного офиса              № 7003/0927 Свердловского отделения № 7003 ПАО Сбербанк

	15.
	Специалист I категории

отдела бухгалтерского учета и отчетности
	Борисова Наталья Александровна
	инженер Федерального государственного учреждения «Земельная кадастровая палата»

	Назарова Ирина Вадимовна
	экономист

ООО «Транспортник»

	Екимовских  Наталья Владимировна
	экономист ОАО «1015 завод по ремонту военно-технического имущества»

	16.
	Специалист I категории казначейского исполнения
	Колесова

Елена Владимировна